РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  ЗИМОВНИКОВСКИЙ     РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСЕРЕБРЯКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 112

[bookmark: _GoBack]28.07.2023                                        	                  сл. Верхнесеребряковка

Об утверждении плана
противодействия коррупции на 2023 г.

В соответствии Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», на основании представления от 06.06.2023 №7-23-23/253 прокуратуры Зимовниковского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

1.  Утвердить прилагаемый План противодействия коррупции в Администрации Верхнесеребряковского сельского поселения на 2023 год (приложение 1).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста администрации Деркунскую Г.В.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Верхнесеребряковского сельского поселения.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
5.  Контроль исполнения настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Администрации
Верхнесеребряковского сельского поселения                                 М.Ю.Кодочигова